
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 107 «РУСАЛОЧКА» 

 

ПРИКАЗ 

От  09.01.2023 г.                                                                                      № 2/1 - О 

 

 

Об организационном комитете и плане мероприятий 

в честь Года педагога и наставника 

В соответствии с Указом Президента РФ от 27.06.2022 № 401 «О проведении в 

Российской Федерации Года педагога и наставника» п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать организационный комитет по проведению в 2023 году 

мероприятий в честь Года педагога и наставника (далее – организационный 

комитет) в следующем составе: 

Председатель: Радченко О.С., заведующий 

Члены: 

Селезнева Н.А., старший воспитатель;  

Жданова О.М., старший воспитатель; 

Бычковас Л.М., председатель ПК; 

Цыганник Г.В., воспитатель. 

2. С 09.01.2023 года утвердить и вести в действие «План мероприятий, 

приуроченных к Году педагога и наставника по МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 107» (далее – План) (Приложение № 1). 

3. Организационному комитету обеспечить выполнение Плана в 

установленные сроки; 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя, Селезневу Н.А. 

 

 

  Заведующего                                                                      О.С. Радченко 

С приказом и приложением к приказу ознакомлены: 

Селезнева Н.А. старший воспитатель  

Жданова О.М. старший воспитатель  

Бычковас Л.М. председатель ПК  

Цыганник Г.В. воспитатель  

 

 
 

 


		2023-02-27T10:35:40+0300
	Радченко Ольга Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




